

## Országház gázveszély jelző rendszere

Sz.	Megnevezés	Mennyiség	Anyag egységár	Anyag ár	Munka egységár	Munka díj
1	EUCTINT4 4-vonalas gázjelző központ	1 db	582 904 Ft	582 904 Ft	44 508 Ft	44 508 Ft
2	EUCTINT2 2-vonalas gázjelző központ	1 db	370 131 Ft	370 131 Ft	35 192 Ft	35 192 Ft
3	DPLN-HC földgáz érzékelő	9 db	70 468 Ft	634 212 Ft	5 762 Ft	51 858 Ft
4	DPLNX-HC rb. földgáz érzékelő	10 db	179 421 Ft	1 794 210 Ft	10 756 Ft	107 560 Ft
5	EU DT-CO szénmonoxid érzékelő	2 db	69 442 Ft	138 884 Ft	5 762 Ft	11 524 Ft
6	EU DT-O2 oxigén érzékelő	2 db	81 757 Ft	163 514 Ft	5 762 Ft	11 524 Ft
7	ROLP/W/S sziréna	4 db	7 970 Ft	31 880 Ft	4 802 Ft	19 208 Ft
8	Al673 hang-fény jelző	11 db	2 017 Ft	22 187 Ft	1 509 Ft	16 599 Ft
9	Jelzőtábló	1 db	54 733 Ft	54 733 Ft	16 464 Ft	16 464 Ft
10	Vezérlő relé egység, dobozban	11 db	6 739 Ft	74 129 Ft	5 625 Ft	61 875 Ft
11	2x1,5 + 2x0,25 sodrott árnyékolt kábel	1 200 m	400 Ft	480 000 Ft	143 Ft	171 600 Ft
12	2x2,5 + 2x0,25 sodrott árnyékolt kábel	400 m	1 120 Ft	448 000 Ft	143 Ft	57 200 Ft
13	Rb., 2x1,5 + 2x0,25 sodrott árnyékolt kábel	100 m	602 Ft	60 200 Ft	250 Ft	25 000 Ft
14	Rb., 2x2,5 + 2x0,25 sodrott árnyékolt kábel	100 m	1 681 Ft	168 100 Ft	250 Ft	25 000 Ft
15	2x0,75 kábel	2 200 m	120 Ft	264 000 Ft	143 Ft	314 600 Ft
16	12x0,22 kábel	500 m	161 Ft	80 500 Ft	143 Ft	71 500 Ft
17	MÜ I. 21 műanyag védőcső	1 800 m	169 Ft	304 200 Ft	196 Ft	352 800 Ft
18	Szerelési anyagok	1 klt	147 094 Ft	147 094 Ft	30 184 Ft	30 184 Ft
19	Üzembe helyezés, oktatás	1 db	37 629 Ft	37 629 Ft	370 440 Ft	370 440 Ft
20	Megvalósulási dokumentáció	6 klt	10 262 Ft	61 572 Ft	21 952 Ft	131 712 Ft
21	Régi eszközök bontása	1 e	6 842 Ft	6 842 Ft	43 904 Ft	43 904 Ft
22	<b>Nettó anyagár</b>		<b>5 924 921 Ft</b>			
23	<b>Nettó munkadíj</b>					<b>1 970 252 Ft</b>
24	<b>Nettó vállalási ár</b>					<b>7 895 173 Ft</b>
25	<b>Bruttó vállalási ár</b>					<b>9 474 208 Ft</b>

## "F" OSZTÁLY TŰZJELZŐ RENDSZER MÓDOSÍTÁS

No.	Típus	Megnevezés	mérték egység	meny- nyiség	anyag egysár		anyagár		munkadíj egysár		munkadíj	
1	ND2251EM	optikai füstérzékelő	db	14	12 891	Ft	180 474	Ft	2 069	Ft	28 966	Ft
2	B501	érzékelő aljzat	db	14	1 682	Ft	23 548	Ft	1 810	Ft	25 340	Ft
3	indicator	másodkijelző modul	db	11	3 985	Ft	43 835	Ft	1 293	Ft	14 223	Ft
4		hangjelzők áthelyezése	db	3	0	Ft	0	Ft	3 102	Ft	9 306	Ft
5	023 műanyag gégecső	műanyag védőcsővezetés, tartóbilincsel	fm	90	227	Ft	20 430	Ft	517	Ft	46 530	Ft
6	JB-Y(ST)Y2*1,5	merev, árnyékolt tűzjelző vezeték	fm	100	174	Ft	17 400	Ft	90	Ft	9 000	Ft
7	EF180S 2*1	merev, árnyékolt tűzálló vezeték	fm	30	357	Ft	10 710	Ft	99	Ft	2 970	Ft
8		telephelyen kívüli költség	db	1	4 728	Ft	4 728	Ft	27 014	Ft	27 014	Ft
9		beüzemelés, programozás	alk	1	6 078	Ft	6 078	Ft	77 666	Ft	77 666	Ft
10		az eszközök 100%-os tesztelése, nyilatkozat	alk	1	2 701	Ft	2 701	Ft	36 019	Ft	36 019	Ft
11		oktatás	alk	1	630	Ft	630	Ft	9 005	Ft	9 005	Ft
12		nettó anyagár	310 534 Ft									
13		nettó munkadíj	286 039 Ft									
14		<b>nettó ár</b>	<b>596 573 Ft</b>									
15		<b>bruttó ár</b>	<b>715 888 Ft</b>									